ПРАВИТЕЛЬСТВО (I W J) УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*Jgl КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2016 года №258

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 29 июня 2015 года № 319
«Об утвержденииПравил предоставлениясубсидий из бюджета

УдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальныхобразований

в УдмуртскойРеспубликена организациюдеятельностинародныхдружин

и общественныхобъединенийправоохранительнойнаправленности,

участвующихв охране общественногопорядка»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 29 июня 2015 года № 319 «Об утверждении Правил предоставления

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образованийв УдмуртскойРеспубликена организациюдеятельностинародных

дружин и общественных объединений правоохранительной направленности,

участвующихв охране общественногопорядка» следующиеизменения:

1) в наименовании слово «организацию» заменить словом «обеспечение»;

2) в Правилах предоставления субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение деятельности народных дружин и общественных объединений

правоохранительной направленности, участвующих в охране общественного

порядка:

подпункт 4 пункта 6 дополнить словами «на сумму не более 500 рублей

в год на одного человека»;

абзацы второй и третий пункта 8 изложить в следующей редакции:

«В случае предоставления неполного пакета документов и (или)

предоставления документов, не соответствующих требованиям, установленным

настоящими Правилами, Уполномоченным органом принимается решение об

устранении нарушений, которое в течение двух рабочих дней со дня принятия

указанного решения направляется заявителю с представленным пакетом

документов с указанием причин возврата, разъяснением о возможности

повторной подачи заявки и документов до истечения срока, установленного в

пункте 7 настоящих Правил.

В случае представления заявки и документов (копий документов) за

пределами срока, установленного в пункте 7 настоящих Правил,

Уполномоченным органом принимается решение об отказе, которое в течение

двух рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется

заявителю с представленным пакетом документов с указанием причин

возврата»;

в подпункте 3 пункта 10 после слова «расходования» дополнить словами

«, указанныев заявке,»;

в пункте 11 слова «, согласно приложению 15 Закона Удмуртской

Республики от 21 ноября 2006 года № 52-РЗ «О регулировании межбюджетных

отношений в Удмуртской Республике» в редакции от 16 марта 2015 года»

исключить;

в пункте 15 после слова «предложений» дополнить словом

«администраций»;

в пункте 16 слово «неиспользованные» заменить словами «не

использованные»;

в нумерационном заголовке и наименовании приложения

«организацию» заменить словом «обеспечение»;

в нумерационном заголовке и наименовании приложения

«организацию» заменить словом «обеспечение».

Председатель Прав

Удмуртской Респу

1 слово

слово

В.А. Савельев